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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41811003F

2. Data e Regjistrimit 11/06/2014
3. Emri i Subjektit ENERGIA GAS AND POWER ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Vaso  Pasha",  Godina 32, Ap.  
10 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin dhe shperndarjen e energjise elektrike, e gazit 

(perfshire importimin e tyre) dhe te cdo lloj vektori tjeter 
energjetik, ne cfaredo lloj forme, edhe ne forme telematike, 
ne bursat italiane dhe te huaja, si dhe tregtimin e 
certifikatave jeshile, certifikatave te bardha dhe certifikatave 
perfaqesuese te gazrave C02 (te ashtuquajtuara "emission 
trading"). Shitblerjen e instrumentave financiare te derivuar 
ne lidhje me cdo vektor ose/apo produkt energjetik, edhe pse 
jokryesisht, jo me qellim shitjen ndaj publikut, me 
perjashtim te operacioneve te mbledhjes se kursimit qe i 
rezervohen instituteve te kredise dhe financiare. Dhenien e 
sherbimeve post-kontaktor, si impiante dhe teknologji, edhe 
me qellim optimizimin dhe racionalizimin e konsumit te 
energjise, duke perfshire ketu dhe veprimtarine e çertifikimit 
dhe leshimin e "certifikatave te bardha" e ne cdo rast te 
gjitha aktivitetet qe jane kompetence e ESCO ["Energy 
Saving Company"). Dhenien e sherbime te konsulences dhe 
asistences teknike ne lidhje me problemet energjitike dhe 
strategjite tarifore perkatese, veteprodhimin, vetgjenerimin, 
rekuperimin dhe kursimin energjitik. Kryerjen e studimive 
per mbarevajtjen e tregjeve kombetare dhe nderkombetare te 
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produkteve energjitike. Drejtimin dhe planifikimin e biznesit 
dhe prodhimit ne lidhje me veprimtarite e pershkruara me 
siper. Perveç sa pershkruan me siper, ne veprimtarine e 
shoqerise hyjne edhe aktivitete te tjera tregtare te ngjashme 
apo te lidhura me objektin e veprimtarise se shoqerise, te 
cilat nuk ndalohen nga legjislacioni shqiptar. 
Orjana Basho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/11/2018                Deri: 16/11/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka asnje kufizim ne ushtrimin 
e kompetencave te tij, qofte perfaqesuese apo administruese, 
nenshkruese apo te cdo lloji tjeter.
Le Trading a.s
               Para: 1.020.000,00                Natyre: 
51,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
12.4 Komente (nëse ka)

PANENERGY SERVICES
               Para: 980.000,00                Natyre: 
49,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENERGIA GAS AND POWER ALBANIA
E-Mail: info@e-nergia.al  
Telefon: 0696077791  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-505383-06-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E0C169-2461-4469-BA73-384DC3F744E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF996C7D-A19B-42E3-A189-596A563C7493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DE3520-44F4-4FC0-BABB-7B8F08A71A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5608E36B-DAD4-4F1B-B5E6-EEBDBF910A46
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28/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-067462-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 26.05.2015 ku eshte vendosur shkarimin e administratorit Znj. Andia Dragoj  dhe 
emerimin ne kete pozicion Z. Vladimir Dordevic.Ndryshimin e selise se aktivitetit. 
Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga e Elbasanit, Vila nr.71;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
nr.5, Rruga Donika Kastrioti, Pallati 14, Apartamenti 7/B;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vladimir Dordevic")                      Nga data 
"26/05/2015             Ne daten "26/05/2020
eshte larguar administratori:            ("Andia Dragoj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-515646-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 09.10.2017, ku është vendosur: Shitja e 25% e kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
"Energy Development Gruop" në favor të ortakut tjetër të shoqërisë, shoqëria "Le Trading 
a.s". Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.2131 Kol, Nr.6015 Rep, datë 
09.10.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ENERGY DEVELOPMENT GROUP")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Le Trading a.s")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.500.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Le Trading a.s")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Le Trading a.s")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0954D6-7451-41E1-AA22-35289C15DDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A906597F-3059-4604-A1D7-4D59A80FB6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A906597F-3059-4604-A1D7-4D59A80FB6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74B3D1F-1592-4C13-875E-C5A3D950DF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098CBABA-E438-435E-A459-E83E5DDCAAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24333B50-6AC2-4006-A3E5-CFEC5F16A924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24333B50-6AC2-4006-A3E5-CFEC5F16A924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4E365B-E0AD-4E44-B894-EA1B75246567
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Dokumenti i autorizimit

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-648530-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 26.01.2018, ku eshte vendosur 
kalimi i 49% te kuotave nga shoqeria Le Trading a.s ne favor te shoqerise PANENERGY 
SERVICES. Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.227 Rep. Nr.60/3 Kol., date 
26.01.2018, per kalimin e 49% te kuotave ne favor te shoqerise PANENERGY 
SERVICES.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("PANENERGY SERVICES")                      Numri i 
aksioneve "49,00             Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para 
"980.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Le Trading a.s")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("1.020.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Le Trading a.s")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Le Trading a.s")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677744-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.02.2018 per lirimin nga detyra e administratorit z. Vladimir Dordevic dhe emerimin e z. 
Andi Erebara per nje afat dy vjeçar.Administratori gezon te drejten e nenshkrimit te vetem 
per cfaredo lloj transaksioni me vlere deri ne ose te barabarte me 10.000 Euro. Per 
transaksione me vlere me te larte se 10.000 Euro kerkohet nenshkrimi i perbashket i 
administratorit z. Vasil Nasti. Ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Godina Nnr.36, Hyrja 6, Kati 8, Ap.12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga e Elbasanit, Vila nr.71;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andi Erebara")                      Nga data "19/02/2018             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27B873B-C94B-4414-9713-F738FF42B110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB11430C-C287-4A5E-A3A6-034497EE772B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481EE2B3-C765-4F16-A099-1DA407A50FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277536CD-A2B3-4D35-96F7-4BEB6A897E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299942D8-33EC-4816-A110-938FDD8FEF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856F9B14-005C-497F-AE00-CDD930FDBF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856F9B14-005C-497F-AE00-CDD930FDBF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63229B32-0C48-4976-949D-D13E2E2857F7
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Ne daten "19/02/2020
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Dordevic")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-774778-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 27.04.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("LE TRADING ALBANIA")          u be            ("ENERGIA 
GAS AND POWER ALBANIA")         
Emri Tregtar ishte            ("LE TRADING ALBANIA")          u be            ("ENERGIA 
GAS AND POWER ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874758-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-027710-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.11.2018 për për lirimin nga detyra të administratorit z. Andi Erebara dhe emërimin e 
znj. Orjana Basho për një afat 2 vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@e-nergia.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA40E873-7942-4144-8057-8F587B507D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6280BB3-4D49-43A3-B20E-C5B6388EA505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6280BB3-4D49-43A3-B20E-C5B6388EA505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8014D49B-2585-46A6-9008-E4D9DB880CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CE4C78-D1D8-4B9C-BB80-8382C566F834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48619C9-CDC6-45EF-9877-AD973FA25161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE551072-A832-482D-B226-C31509DC0222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE551072-A832-482D-B226-C31509DC0222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6A6CD2-B2EB-4FBD-BF90-0691BCAA9402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A8E18D-65CB-44E2-B45C-54FD2BA4515A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C503F3-1707-4616-8A2B-8C4B8BAF974E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF342B9C-56D5-467C-BF62-B59D4945FF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77C8AEE-BDDA-4756-A95E-D36E9F9604B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77C8AEE-BDDA-4756-A95E-D36E9F9604B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D003F4FE-7EF2-45D7-8AAC-D80E7A5A499E
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eshte shtuar administratori:            ("Orjana Basho")                      Nga data 
"30/11/2018             Ne daten "30/11/2020
eshte larguar administratori:            ("Andi Erebara")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255273-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Resolution No. 2 - General Aassembly EGPA.pdf.pdf
Pasqyrat financiare + Shenime 31 12 2018 Energia Gas and Power_New.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556929-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci i vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar EGPA 2019.xlsx
EGP AL_resolution 1 23072020.pdf
Pasqyrat financiare + Shenime 31 12 2019 Energia Gas and Power.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra) EGPA 2019.xlsx

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621736-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.11.2020 ku eshte vendosur: Riemerimi I administratorit Orjana Basho per nje afat 2-
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orjana Basho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/11/2020")            u be              ("16/11/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orjana Basho")                    , 
Competence ishte                      ("5. Administratori gezon te drejten e nenshkrimit i vetem 
per cfaredo lloj transaksioni me vlere deri ne ose te barabarte me 10 000 Euro. Per 
transaksione me vlere me te larte se 10 000 Euro kerkohet nenshkrimi i perbashket i 
Administratorit me Z. Vasil Nasti")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47075970-788E-45CA-8F84-277F1671FC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DDDE28-0769-42BA-AF7F-2A8091FF8C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DDDE28-0769-42BA-AF7F-2A8091FF8C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FD707E-3B05-46EE-A553-D6A6066B5904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378A9430-D29F-405A-85CA-51DE2BC67561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6570ABC4-CF28-4BBE-B57B-60E5969A9101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79B5A81-F831-4807-B56E-1A6ED19E6898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F56EDE-D19E-4CCF-A8CB-11168DDA7D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF50D75-12D1-4EB9-90ED-3B5C460D7FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A47E422-028C-44BC-850D-E7A7E012D4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF9832F-7F0D-454F-AEBF-C19B87C429A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51850AD-C762-49D8-8333-99DCD8A5606E
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ka asnje kufizim ne ushtrimin e kompetencave te tij, qofte perfaqesuese apo 
administruese, nenshkruese apo te cdo lloji tjeter.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702731-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.30.04.2021,ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. "Vaso  Pasha",  Godina 32, Ap.  10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Godina Nnr.36, Hyrja 6, Kati 8, Ap.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764175-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare 31.12.2020 Energia Gas and Power.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Vendimi i asamblese pf 2020.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

Datë: 11/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D793E89B-AD18-4035-AE7B-9ABA71F04329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D793E89B-AD18-4035-AE7B-9ABA71F04329
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